YTBepxaato

[ 3aBegytowmin punmnana MOBY nuueii Nel
c.bonbiHeycTbMKNHCKOe COLU
c.HoBomyCNHOMOBO:

03 '?'e A.P.3uFaHtiH

MeHto

no pununany MOBY nuuein Nel c.BonbiHeycTbKMHcKoe COLL cHosomycnHOMOBO
ANns yyawmxea 1 -4 knaccos, yyawmxcsi 1 -4 KnaccoB (broTHOM KaTeropum)

No

pell Mpviem NuLLKM, HaMMeHoBaHWe 6nr0ga
1 2

3aBTpak

54-26k  Kalua XuaKaa MmosiovHaa pucosas
54-23rH  KowheliHblin HaNUTOK C MOSIOKOM
Mpom  Xneb NweHWNYHbIA
54-193  Macno cnmBo4Hoe (nopuusmMm)
[Npom anesibCuH
WToro 3a 3aBTpak
O6ep
54-123  VIKpa MOpKOBHas
54-8¢  Cyn ropoxosblii
54-27m  Pary n3 Kypuupl
54-1xH  KomMnoT 13 cmecu CyxXo(pyKTOB
Mpom  Xneb6 NLIEHNYHbIN
Mpom  Xneb pxxaHol
NToro 3a (96eq
MNToro 3a feHb

Ha

Macca
nopuuu

3

250
200
60
10
200
720

90
250
200
200

45

30
815
1535

3 ceHTs6ps 2024 1

Muwiesble BewwecTsa (r) SHepre-
TUYeCKas
B XK Yy LLleHHOCTb(KKan)
4 5 6 7
5,74 7,20 30,33 209,00
3,80 2,90 11,30 86,00
4,6 0,5 30 141
o4 7,2 0,1 66
1,80 0,4 16,2 113,40
16 18 87 615
1,89 6,42 9,13 101,80
8,16 3,48 18,65 138,60
20,95 7,04 17,52 314,60
20,1 18,8 17 318
34 0,4 22,1 106
2,0 0,4 10,0 51
56,46 36,5 94,62 1029,7
73 55 182 1645



